

Szpital Specjalistyczny nr 2  
Batorego 15  
41-902 Bytom  
Pismo: 9/9PN/2020/6

Bytom dnia: 2020-03-19

## **ODPOWIEDŹ** **na zapytania w sprawie SIWZ**

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-03-19 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie - **Zakup i dostawa Preparatów Dezynfekcyjnych dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu.**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

- 1) W zawiązku z panującą sytuacją epidemiologiczną zwracamy się z prośbą o zmianę trybu składania oferty w postaci elektronicznej, przesłanej w formacie PDF podpisanej podpisem elektronicznym i przesłanej drogą email wskazany do komunikacji z Zamawiającym w SIWZ? Taka forma pozwoli innym oferentom na złożenie oferty.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający zmodyfikuje zapisy SIWZ.**

- 2) Pytanie do pakietu nr 4, poz. 1 i 2

Czy Zamawiający dopuści do przetargu preparat trójenzymatyczny do mycia i dezynfekcji narzędzi, endoskopów i wyrobów medycznych zawierający inhibitory korozji, chlorki benzalkoniowe, DDAC, potwierdzoną skuteczność bójczą wg. norm fazy 2 etap 1: EN 13727, EN 13624, EN 14348- w stężeniu 0,5%-15min, EN 14476- 0,25%-15min, EN 13704 ( B. subtilis)-1%-15min, nieposiadający oznaczenia GHS08, będący wyrobem medycznym klasy IIb, w opakowaniu opakowaniach wymaganych przez Zamawiającego?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający wymaga preparatu zgodnie z SIWZ.**

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

